
2025 年 1月 21日 

各 位 

三木産業株式会社 

当社に関する一部報道について 

 

 

2025 年 1 月 21 日（火）化学工業日報において、当社に関する報道がなされ

ましたが、これは当社が公表したものではありません。 

また、記載の一部に事実と異なる内容が含まれていることから、化学工業日報

社には、誤りの訂正を求めており、対応を進めております。 

当社といたしましては、事実と異なる情報により、関係者の皆様に誤解や混乱

を招くことがないよう、正確な情報をお伝えすることが重要であると考えてお

ります。 

関係者の皆様にはご心配をおかけしましたことをお詫び申し上げるとともに、

引き続きのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

【お問合せ先】  

本社 総務部 

Tel 03-3271-4186 

以 上 

 


